МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2023 № 60/29-Р

                г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края
от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением
руководителя Управления имущественных и земельных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.04.2022
№ 01-06-01/2443/22

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и
помещений в них на территории Петропавловск-Камчатского городского
округа на период с 08.02.2022 по 10.03.2022, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

Сертификат: 769B68AB77BBEB04E84741797994286761C8342C
Владелец:     Мищенко Иван Вячеславович
Действителен с 03.12.2021 по 03.03.2023

И.В. Мищенко

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

от 08.02.2023 № 60/29-Р

График проведения обследований
на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Улица Дом/вла
дение Наименование объекта Срок

проведения

1 41:01:0010118:10844 Автомоби
листов 1

Нежилые помещения поз.
28-31 цокольного этажа в
жилом доме

2 41:01:0010118:10845 Автомоби
листов 1

Нежилые помещения
поз.27,32-33,44-45,47-50
цокольного этажа в жилом
доме

3 41:01:0010118:14477 Автомоби
листов 1 пом.34-35 цокольного

этажа

4 41:01:0010118:14478 Автомоби
листов 1 пом. 36-37 цокольного

этажа

5 41:01:0010118:14479 Автомоби
листов 1 пом.38-40 цокольного

этажа

6 41:01:0010118:14480 Автомоби
листов 1 пом.46 цокольного этажа

7 41:01:0010117:3238 Автомоби
листов 10 Нежилое помещение

8 41:01:0010112:1537 Арсеньева 2
Нежилое помещение в
цокольном этаже жилого
дома

9 41:01:0000000:1643 Арсеньева 4 Нежилое помещение № 52

10 41:01:0010112:1184 Бийская 7
Нежилые помещения
поз.12-23 цокольного
этажа в жилом доме

11 41:01:0010112:1100 Бийская 8 нежилые помещения поз.
1-23 1 этажа в жилом доме

12 41:01:0010116:16586 Бохняка 2 Нежилое помещение

13 41:01:0010116:12055 Бохняка 2
Нежилые помещения поз.
21-52; 55; 89-91 первого
этажа в жилом доме

14 41:01:0010116:13798 Бохняка 9
Нежилые помещения поз.
1 -9 первого этажа в
жилом доме

08.02.2023-
10.03.2023

15 41:01:0010116:14287 Бохняка 16
нежилое помещение поз.
15 третьего этажа в здании
общежития

16 41:01:0010116:13840 Бохняка 16
нежилое помещение
поз.91 первого этажа в
здании общежития

17 41:01:0010116:12551 Бохняка 16
Нежилое помещение поз.
81 третьего этажа в здании
общежития

18 41:01:0010116:13797 Бохняка 16
нежилое помещение поз.
84 втором этажа в здании
общежития

19 41:01:0010116:14148 Бохняка 16
Нежилые помещения
поз.45-50; 92 первого
этажа в здании общежития

20 41:01:0010116:11566 Бохняка 16
Нежилое помещение поз.
62 первого этажа в здании
общежития

21 41:01:0010116:14286 Бохняка 16
нежилое помещение поз.
92 пятого этажа в здании
общежития

22 41:01:0010116:14169 Бохняка 16
нежилое помещение поз
71 первого этажа в здании
общежития

23 41:01:0010116:13053 Бохняка 18
нежилое помещение поз
18 первого этажа в здании
общежития

24 41:01:0010116:12317 Бохняка 18
Нежилое помещение поз
105 пятого этажа в здании
общежития

25 41:01:0010116:11213 Бохняка 18 помещение

26 41:01:0010116:12059 Бохняка 18
нежилые помещения
поз.59-60 первого этажа в
здании, общежития

27 41:01:0010116:13134 Бохняка 18
нежилые помещения
поз.57-58 первого этажа в
здании общежития

28 41:01:0010116:11998 Бохняка 18
нежилое помещение поз.
55 первого этажа в здании
общежития

29 41:01:0010116:11831 Бохняка 18
Нежилое помещение
лоз.20 второго этажа в
здании общежития.

30 41:01:0010116:12318 Бохняка 18
Нежилое помещение поз.
111 второго этажа в
здании общежития.

31 41:01:0010116:11422 Бохняка 18
Нежилое помещение поз
101 третьего этажа в
здании общежития

32 41:01:0010116:11125 Бохняка 16/1
нежилые помещения поз.
37,38 1 этажа в здании
общежития

33 41:01:0010116:14276 Бохняка 16/1
нежилое помещение поз
26 пятого этажа в здании
общежития

34 41:01:0010116:12371 Бохняка 16/1
нежилые помещения поз.
5-6,121 первого этажа в
здании общежития

35 41:01:0010116:14277 Бохняка 16/1
нежилое, помещение
поз.2б второго этажа в
здании общежития

36 41:01:0010116:14067 Бохняка 16/1
нежилое помещение поз.
144 третьего этажа в
здании общежития

37 41:01:0010116:14068 Бохняка 16/1
Нежилые помещения
поз.23 первого этажа в
здании общежития

38 41:01:0010116:15029 Бохняка 16/1
нежилое помещение
поз.31 четвертого этажа в
атонии общежития

39 41:01:0010116:14312 Бохняка 16/1
Нежилые помещения поз.
15-20 первого этажа в
здании общежития

40 41:01:0010117:7746 Вилюйска
я 54 Нежилое помещение

41 41:01:0010117:5819 Владивост
окская 7 Нежилое

42 41:01:0010117:5820 Владивост
окская 7 Нежилое

43 41:01:0010117:5818 Владивост
окская 7

нежилые помещения
поз.9-18 цокольного этажа
в жилом доме

44 41.01:0010117:9252 Владивост
окская 19

нежилые помещения поз,
3; 17-19 подвала в жилом
доме

45 41:01:0010117:8359 Владивост
окская 29

нежилое помещение поз. 1
первого этажа в здании
общежития

46 41:01:0010117:8192 Владивост
окская 29

нежилые помещения поз.
22-37 4-го этажа в здании
общежития

47 41:01:0010117:9091 Владивост
окская 29

Нежилые помещения поз.
23-251 этажа в здании
общежития

48 41:01:0010117:8712 Владивост
окская 29

нежилое помещение лоз.
16 третьего этажа в здании
общежития

49 41:01:0010117:8711 Владивост
окская 29

нежилое помещение
поз.28 первого этажа в
здании общежития

50 41:01:0010117:11102 Владивост
окская 29 пом. 1

51 41:01:0010117:9092 Владивост
окская 29

нежилые помещения поз.
41-46, 55-59 второго этажа
в здании общежития

52 41:01:0010117:9417 Владивост
окская 29

нежилые помещения
поэ.38-39 первого этажа в
здании общежития

53 41:01:0010117:8999 Владивост
окская 29

нежилые помещения
поз.18,40,41 первого этажа
в здании общежития

54 k 41:01
0010117:8837

Владивост
окская 29

Нежилое помещение поз.
221 этажа в здании
общежития

55 41:01:0010117:8836 Владивост
окская 29

Нежилые помещения поз.
3-6 I этажа в здании
общежития

56 41:01:0010117:11338 Владивост
окская 29 Нежилое помещение

57 41:01:0010117:8207 Владивост
окская 29

58 41:01:0010117:8358 Владивост
окская 29

59 41:01:0010117:8438 Владивост
окская 29

60 41:01:0010117:11360 Владивост
окская 29

61 41:01:0010117:11361 Владивост
окская 29

62 41:01:0010117:11362 Владивост
окская 29

63 41:01:0010117:11380 Владивост
окская 29

64 41:01:0010117:11789 Владивост
окская 29

65 41-01:0010117:8651 Владивост
окская 29

66 41:01:0010117:8692 Владивост
окская 29

67 41:01:0010117:8706 Владивост
окская 29

68 41.01:0010117:8745 Владивост
окская 29

69 41:01:0010117:8769 Владивост
окская 29

70 41:01:0010117:8774 Владивост
окская 29

71 41:01:0010117:8959 Владивост
окская 29

72 41:01:0010117:9106 Владивост
окская 29

73 41:01:0010117:9213 Владивост
окская 29

74 41:01:0010117:9231 Владивост
окская 29

75 41:01:0010117:9344 Владивост
окская 29

76 41:01:0010117:9345 Владивост
окская 29

77 41:01:0010117:9346 Владивост
окская 29

78 41:01:0010117:9516 Владивост
окская 29

79 41:01:0010117:8746 Владивост
окская 29

80 41:01:0010117:8756 Владивост
окская 29

81 41:01:0010117:9214 Владивост
окская 29

82 41:01:0010117:8850 Владивост
окская 35а

Нежилые помещения поз.
№1-4 цокольного этажа в
жилом доме

83 41:01:0010118:4957 Владивост
окская 41/1 помещение

84 41:01:0010118:12008 Владивост
окская 47/2

нежилые помещения поз.
1-15 подвала в жилом
доме